2019度特定非営利活動に係わる事業会計収支予算書
	2019年4月1日　から　2020年3月31日

                                            特定非営利活動法人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　いわて森林再生研究会
	科      目
	金      額

	（資金収支の部）
Ⅰ経常収入の部
　　1 会費
　　   正会員
       準会員
2助成金
岩手県森林税基金
       林野庁
       国土緑化推進機構

3 寄付金
    4 雑収入
　経常収入合計

Ⅱ経常支出の部
　　1 事業費
森のチェーンソー講座      
       里山事業
       間伐材資源化事業
       テキスト改訂プロジェクト
       予備費
　　2 管理費
　
経常支出合計
　
経常収支差額

 次期繰越金
	


500,000
　　 300,000 　
   
1,000,000  
1.003,000
   　809,000

200,000
     300,000  
      



1,200,000   
1,100,000
1,100,000
1,200,000
     200,000
     400,000

	



     800,000



2,803,000
   
  
  500,000





   


4,800,000
400,000
   
 
      






	











4,103,000










5,200,000

 －1,097,000

　 2,933,829
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